

# **Baptista Holding IVS**

Miravej 9  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2021**

**Brian Cajetan Joaquim Baptista**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Baptista Holding IVS  
Miravej 9  
7100 Vejle

CVR-nr:              38248871  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 688 .tkr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## **Kapitalandele i Datterselskaber**

Selskabet ejer 100% af af Copublica IVS. Selskabet har tidligere været indregnet til kostpris, men af hensyn til det retvisende billede er regnskabspraksis ændret således at kapitalandele indregnes efter den indre værdis metode. Der er sket ændring af sammenligningstal.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		690.079	93.699
Øvrige finansielle omkostninger		-2.162	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>687.917</b>	<b>89.949</b>
Skat af årets resultat		0	825
<b>Årets resultat</b>		<b>687.917</b>	<b>90.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		690.079	93.699
Overført resultat		-2.162	-2.925
<b>I alt</b>		<b>687.917</b>	<b>90.774</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		818.839	128.760
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>818.839</b>	<b>128.760</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>818.839</b>	<b>128.760</b>
Tilgodehavende skat		199.254	39.182
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>199.254</b>	<b>39.182</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>199.254</b>	<b>39.182</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.018.093</b>	<b>167.942</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		815.839	125.760
Overført resultat		-10.157	-7.995
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>808.682</b>	<b>120.765</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.725	0
Skyldig selskabsskat		195.254	36.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.250	10.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.411</b>	<b>47.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.411</b>	<b>47.177</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.018.093</b>	<b>167.942</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.